ПРОТОКОЛ

заседания Совета
территориального общественного самоуправления

«Новомихайловское сельское поселение деревня Михайловка»

Дата проведения заседания:15.08.2016
Место проведения заседания: д.Михайловка
Повестка дня:

1.Об избрании Председателя ТОС.
Ход заседания:
1. СЛУШАЛИ:

 Ефимову Елену Викторовну, члена Совета ТОС, который(ая) предложил(а) избрать Председателем ТОС Шаршакову Светлану Станиславовну.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»                       3 человек;

«против»              0 человек;

«воздержались»0  человек;

РЕШИЛИ:
Избрать Председателем ТОС: Шаршакову Светлану Станиславовну
проживающего(ую) по адресу: Смоленская область Монастырщинский район д.Михайловка д.3
Члены Совета ТОС:

                                                                 ________________           _Ефимова Е.В.

                                                                подпись

                 Ф.И.О.

                                                                   ________________           Албаков М.Ш.

                                                                подпись

                 Ф.И.О.

________________           Шаршакова С.С.

                                                                подпись

                 Ф.И.О.